
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «сноуборд» спортсмену: 

1.1. Паршакову Максиму Николаевичу, 1996 г.р. 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «спорт сверхлёгкой авиации» спортсмену: 

2.1. Мартину Дмитрию Вениаминовичу, 1969 г.р. 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «спортивная акробатика» спортсменке: 

3.1. Зайцевой Маргарите Александровне, 2008 г.р. 

4. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «танцевальный спорт» следующим спортсменам: 

4.1. Бабкину Платону-Николасу Е., 2005 г.р.; 

4.2. Бажиной Дарье Сергеевне, 2006 г.р.; 

4.3. Васильевой Полине Алексеевне, 2004 г.р.; 

4.4. Голдыреву Кириллу Евгеньевичу, 2003 г.р.; 

4.5. Жигунову Григорию Артемовичу, 2007 г.р.; 

4.6. Жуковой Юлии Владимировне, 2007 г.р.; 

4.7. Завьялову Матвею Андреевичу, 2006 г.р.; 

4.8. Обориной Алине Дмитриевне, 2006 г.р.; 

4.9. Пантелеевой Елене Андреевне, 1997 г.р.; 

4.10. Рабченко Даниле Игоревичу, 2004 г.р.; 

4.11. Рудневой Алисе Александровне, 2004 г.р.; 

 

  

О подтверждении и присвоении 
спортивного разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-146 от 26.04.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2024 12:01



 

  

2 

4.12. Чернышеву Алексею Владимировичу, 1997 г.р.; 

4.13. Эхтовой Веронике Алексеевне, 2006 г.р. 

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «кикбоксинг» спортсмену: 

5.1. Гуляеву Глебу Егоровичу, 2006 г.р. 

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «киокушин» спортсмену: 

6.1. Глумову Арсению Романовичу, 2009 г.р. 

7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «фигурное катание на коньках» спортсменке: 

7.1. Чалиной Софье Александровне, 2007 г.р. 

8. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 

«армрестлинг» спортсмену: 

8.1. Пегушину Алексею Александровичу, 2008 г.р. 

9. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин» 

следующим спортсменам: 

9.1. Щипанову Дмитрию Андреевичу, 1987 г.р.; 

10. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 

«пауэрлифтинг» следующим спортсменам: 

10.1. Бекетовой Наталье Александровне, 1981 г.р.; 

10.2. Воробьевой Елизавете Андреевне, 2010 г.р.; 

10.3. Гузаирову Ивану Альбертовичу, 2012 г.р.;  

10.4. Зеленкиной Ксении Алексеевне, 2012 г.р.; 

10.5. Никитиной Софии Юрьевне, 2011 г.р.; 

10.6. Пьянковой Еве Сергеевне, 2012 г.р.; 

10.7. Телицину Ивану Алексеевичу, 2010 г.р.; 

10.8. Чекменеву Евгению Андреевичу, 1990 г.р.; 

10.9. Шишкину Даниилу Дмитриевичу, 2011 г.р. 

11. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 

«танцевальный спорт» следующим спортсменам: 

11.1. Бедновой Василисе Викторовне, 2010 г.р.; 

11.2. Корзникову Ярославу Александровичу, 2009 г.р.; 

11.3. Нелюбиной Владиславе Владимировне, 2010 г.р. 

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. министра                                                                                              А.Н. Ипатов                           

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-146 от 26.04.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.04.2024 12:01


	1
	2

